ПРОТОКОЛ № 28
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  02 жовтня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         09.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії 
4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії 
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії
Присутні на комісії:

1. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів

2. Карпенко Н.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради

Запрошені на комісію в режимі відеоконференції:
Розробники проєктів рішень, які виносять їх на затвердження виконавчого комітету:

1. Москалик Г.Ф. – директор Департаменту освіти

2. Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я

3. Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ 
Порядок денний:

1.  Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії


(Засідання комісії відбувається в режимі відеоконференції)

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради:

1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік в галузі «Освіта».
ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта».

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік по галузі «Охорона здоров’я».

ВИСТУПИЛИ: Середа М.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Детально надав пояснення запропонованого перерозподілу бюджетних асигнувань. Ознайомив присутніх зі зменшеннями передачі коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). Відповів на поставлені запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

Голосували: «за» - 4 (Плескун О.В., Угніч Г.А.,

                                                         Котляренко Л.Г., Сергієнко Т.П.)
  «проти» - немає

 «утрималось» - 1 (Кавунник Д.В.)



 «не голосувало» - немає

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

                             фінансів

Зазначила, що на виконання листа Департаменту фінансів Полтавської обласної державної адміністрації пропонується здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань загального фонду за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів. Зауважила, що кошти будуть направлені для виготовлення органами ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для підготовки і проведення голосування на місцевих виборах. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г. УГНІЧ
